農業用施設証明 願

  年  月  日

 菊川市農業委員会長 宛

住 所

申請者

氏 名         印

 下記のとおり農業用施設を新設したいので、農地法第４条第１項第８号及び同法施行規

則第 29条第１項第１号に定める農業用施設であることを証明願います。

記

１ 農業用施設を設置する土地の表示

土地の所在 地 番
地 目

面 積 備 考
台帳 現況

２ 農業用施設の概要

施設の名称
施設の構造

及 び 種 類
施設数

施設の

面 積

施設の

総面積
備考

用途

工事着手 年  月  日

工事完成 年  月  日

３ 新設する理由

 菊農委施第   号

 上記の施設は、農地法第４条第１項第６号及び同法施行規則第 29条第１項第１号に定め

る農業用施設であることを証明する。